
COMUNE DI FORZA D'AGRO
PROVINCIA DI MESSINA

Ufficio Tecnico

P.zza Giovanni XXIII0 n.l cap. 98030
C.F.80004440832 P.I.00514760834
Tel.Dii. 0942/721016 fax.0942-721015-

Determina n. Jo^ Lì

CODICE GIC. 7. 9- F /£ /? F o 6" r

Oggetto: Impegno spesa per manutenzione straordinaria depuratore frazione Scifì

Premesso che il depuratore comunale della frazione Scifì, per un buon funzionamento,
necessita di una manutenzione straordinaria.
-Vista l'offerta preventivo dello Studio Chimico Peloritano del dott. Giuseppe Di Bella con
sede in via ss.114 km.4800 Pistunina Messina P.IVA 02144850837, il quale da la
disponibilità dell'intervento di che trattasi per l'importo di €.2150,00 oltre IVA e quindi
per €.2.623,00-
-Visto il regolamento di contabilità comunale;
Visto l'art.125 del D.Leg.vo n.163/2006 come recepito dalla l.r. 12/2011 e s.m.e i.
Vista la determina sindacale n.12 del 04-08-2014, con la quale vengono conferite al
sottoscritto le funzioni dirigenziali di direttore responsabile area tecnica.

DETERMINA
Per i motivi citati in premessa:
1) Di Affidare la esecuzione dei lavori di che trattasi alla ditta "Studio Chimico Peloritano
del dott. Giuseppe Di Bella con sede in via ss.114 km.4800 Pistunina Messina P.IVA
02144850837, per l'importo di €.2.150,00 oltre IVA per complessive €. 2623,00;
2)Di impegnare la somma di €.2.623,00 iva inclusa per lavori di manutenzione
straordinaria depuratore della frazione Scifì, imputando la relativa spesa all'apposito
capitolo del bilancio C.E. in corso di formazione ove esiste la dovuta disponibilità-
3)Di dare altresì atto che il presente provvedimento diverrà esecutivo al momento
dell'opposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della
spesa prevista, ai sensi dell'art.6 della legge 127/97.
4)Di liquidare a presentazione di fattura e previo rilascio certificato di regolare esecuzione

da parte dell'U.T.C. e con separato altro provvedimento del Direttore Area Tecnica e
previa acquisizione DURC e dichiarazione sulla tracciabilità dei flussi finanziari di cui
all'art.3 della legge 136/2010 e successive modifiche ed integrazioni.
-Pubblicare la presente all'albo pretorio on line comunale nei modi e termini previsti dalla
legge.
-Notificare la presente al Sindaco, al Presidente C.C. e agli uffici ed organi competenti per
le rispettive competenze.

Il Direttor

Visto per la copertura finanziaria al Cod. mecc.
N. I O g O I o / _ per l'importo di €.2.623,00 ^ I M: /0yA /



L/t

ief la Pfotezi
e Pro

«S

Z>0«. Giuseppe Di Bella

COMICE DS FORZA D'AGRO*
UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. M.

ripl

Spett.le
Comune di Forza d'Agro (ME)
Uff. Tecnico

DATA : 08 luglio 2014

Offerta 45/2014 rev.012

Lavori di manutenzione straordinaria Depuratore della frazione Scifì

FACCIAMO SEGUITO Vs gradita richiesta e Vi formuliamo Ns migliore offerta relativa alle seguenti
prestazioni:

ITEM 1 Lavori oggetto dell'intervento

• Sostituzione n.010 dischi diffusione aria .

• Sostituzione n.Ol pompa ricircolo fanghi

• Revisione 01 pompa di sollevamento

• Sostituzione flange e di collegamento soffiante ed inserimento giunzione antivibrazione

• Riawio depuratore

Costo Unitario a corpo

€ 2150,00+iva

Tanto si doveva
In attesa di Vs nuove si inviano Cordiali Saluti

Ecotetyw

Stufilo £Kìmicó>eloritano

ECO TECNICA- STUDIO CHIMICO PELORITANO DEL DOTI. GIUSEPPE Di BELLA ORO. CHIMICI PROVINCIA DI MESSINA N.367
S.S. 114 KM 4,800 PISTUNINA MESSINA TEL/FAX 0902404997- 3483846190 G.DIBELLA@CHIMICI.IT

N.R.E.A. 181838 - P.IVA 02144850837 CF : DBLGPP70E25F158C


